
УКРАЇНА
Хмільницька міська рада

Вінницької області
Р І Ш Е Н Н Я № 798

01. 10. 2021 року 20 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до ріш 
З сесії міської ради 8 скли 
від 24.12.2020 року №114 
«Про бюджет Хмільниць 
територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами)

рння 
кання

жої міської

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів міського бюджету 
- управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 
від 28.09.2021р. №0:
господарства та комун; 
28.09.2021р. №01-11/829 
Хмільницької міської райи щодо вільного залишку коштів міського бюджету 
від 28.09.2021р. №682, керуючись ст. ст. 23, 28, 71, 78, 89, 91, Бюджетного 
кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

3-3527/01-23, управління житлово-комунального 
альної власності Хмільницької міської ради від 

взявши до уваги висновок фінансового управління

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до ріріення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік» (зі змінами):

ці та соціального захисту населення Хмільницької1. Управлінню пра:
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити 
бюджетні призначення 
0813104 «Забезпечення 
громадян, які не здатні 
хворобою, інвалідністю»

Видатки в сумі 59712,0 гр
загального фонду міського бю

загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
соціальними послугами за місцем проживання 

ання у зв'язку з похилим віком,
на сум
до самоорі

овести за ^унок вільного залишку коштів 
.01.2021р.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької 
міського бюджету, здійс
КПКВКМБ 1217461 "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахуно

Зменшити бюджетні
сумі 1200000,00 грн, що передбачені на поточний середній ремонт дорожнього 
покриття частини вул.
відновленням верхнього фару асфальтно-бетонного покриття (з виготовленням 
ПКД та проведенням експертної оцінки);

Збільшити бюджетні
бюджету розвитку на суму 1200000,0 грн на капітальний ремонт дорожнього 
покриття частини вул. Ст< 
вул. Соборності від №:
виготовленням ПКД та пр

При цьому збільши
2021 рік на суму 1200000,0 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загалы
- бюджету розвитку на су
фонду міського бюджету 
визначити надходження 
спеціального фонду - бюд;

міської ради, як головному розпоряднику коштів 
:рити перерозподіл бюджетних призначень в межах

'К коштів місцевого бюджету", а саме:
призначення загального фонду міського бюджету в

Столярчука в м. Хмільник Вінницької обл. з

призначення спеціального фонду міського бюджету -

олярчука від №1 до №12, від №26 до №28 та частини 
'20 до №57 в м. Хмільнику Вінницької обл. (з 
'□веденням її експертизи).
ти профіцит загального фонду міського бюджету на

ного фонду міського бюджету до спеціального фонду 
гму 1200000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 

на суму 1200000,0 грн, джерелом покриття якого 
коштів із загального фонду міського бюджету до 
жету розвитку на суму 1200000,0 грн.

2 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 2,

зкої територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), 
відділу Хмільницької міської ради у документах

3. Відповідно до п. 1-
3, 6, 7 до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 «Про 
бюджет Хмільницької міс

4. Організаційному
постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік»(зі змінами)), зазначит:

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету

6. Контроль за виконанням цього рішення покластй на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництв 
політики (голова Кондратовец

и факт та підставу внесення змін.

Хмільницької міської територіальної громади.

а, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної

Міський голова КАНЦЕЛЯРІЯ Микола ЮРЧИШИН

І З ОРИГІНАЛ ОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Фінансу

ато к № 1
ь|о£рЭДи 8 скликання від 01.10.2021 р. №798

бюджету на(зі змінами)" 
до рішеї ия 13 сесіїЧуй.кфу

Про бюджет Хмільницької міської територіал

Зміни у додаток № 2

а 2021 рік" від 24.12.2020 р. №114

код бюджету

02537000000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

208100 На початок року 2 926 993,64 2 587 209,57 339 784,07 0,96
208200 На кінець року 2 867 281,64 2 527 497,57 33S 784,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Загальне фінансування -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 59 712,00 -1 140 288,00 1 200 000,00 1 200 000,00

602100 На початок року
2 926 993,64 2 587 209,57 339 784,07 0,96

602200 На кінець року
2 867 281,64 2 527 497,57 339 784,07 0,96

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Загальне фінансування -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРЙПЙХЙОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



02537000000

код бюджету

Додаток № 2
ніпення 20 сесії міської ради 8 скликання 

від 01. 10. 2021р. № 798

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ації 
видатків

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд

Зміни в Додаток № 3 "Розподіл видатків міського бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік" від 24.12.2020 р № 114 

(зі змінами)

КАНЦЕЛЯРІЯ

Усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет

розвитку

видатки 
споживання оплата 

праці

комунальн 
і послуги

енергоносії

видатки 
розвитку

Разом

59 712.000800000

OS 13 wo

кредитує 
ання

бюджету

5

0.(0597JL2JW

0,00 59 712,000,00

0-00

з wo <00LWO

0813104

1 200 000,00 L 200 000,001200000

0,00 0,00 0,00-1 200 000.0(1-I 200 000,001210000

-1 200 000.00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00-1 200 000,00-1 200 000,007400

1 200 000,001 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00-1 200 000,00 0,00-1 200 000,007460

1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00-1 200 000,00 0,00-1 200 000,007461

1 200 000,00Всього 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 59 712,00-1 140 288,00 0,00 0,00-1 140 288,00

Павло КРЕПКИЙСекретар міської ради

1 200 000,

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури____________________________
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Управління праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради (юловний розпорядник 
коштів)

59 712,00

000

установах соціальяого обслуговування

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник коштів)

0.00

59 712,00

59 712,00

-1 200 000,00

59 712,00 0 00 0.00 0,00

59 712,00

-1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 59 712,00

1 200 000,00 0,00

1217000

йгітивІ
5 IV-

£

Економічна діяльність
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство____________________ . __  , .__________

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ІЗАЩЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИОРГАН



Додаток № 4
ймення 20 сесії мі^йр^ради 8 скликання від 01. 10. 2021 р. № 798

Зміни у додаток №7 "Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських пі 
до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територія' 

02537000000

код бюджету

24.12.2020 р.№ 114
грн.

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ 

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

тт АРгДата та номеря— 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 8 9 10
0800000 Управління праці та соціального 

захисту населення Хмільницької 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

59 712,00 59 712,00 0,00

g 
Я

ві

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

59 712,00 59712,00 0,00 0,00

0813000 3000 Соціальний' захист та соціальне 
забезпечення

■

59 712.00 : ■ 59 712.00

оо0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю в установах соціального 
обслуговування

59 712,00 59 712,00 0,00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 рр. Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 (зі 
змінами)

59 712,00 59 712,00

й
1

3 О
РІГП

Ш
Гі 

О
РГАН

ІЗД
Ш

Й
Н

И
Й ВІД

Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник кошт ів)

0,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Ж
ЗГЇД

Н
О 

ДІЛ М
ІСЬКО

Ї РАД
И



1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

0,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

32)7000 7000 Екон о м і ч на ді я ;і ь ії і сть 0,00 -1 200 00Q.OO 1 200 000,00 1 200 000,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

0,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

0,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього господарства 
на території населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2021 - 2023

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 
31.08.2020 року № 2725 (зі

0,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

роки змінами)

______

Всього 59 712,(10 -1 140 2X8,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИМ
ъ
&
її»

І р
І ІЗ 
/ to 

&/
іо*чУ-


